

Znak: RRG.271.3.2024

Dotyczy przetargu na „**Budowa odnawialnych źródeł energii dla obiektów użyteczności publicznej oraz budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie Gminy Trawniki**”.
Część 1 zamówienia – Budowa odnawialnych źródeł energii dla obiektów użyteczności publicznej, będących własnością Gminy Trawniki.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00309551/01 z dnia 2024-05-02.

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udostępnia pytania i odpowiedzi.

Treść pytań:

Pytania dot:

Budowę odnawialnych źródeł energii dla obiektów użyteczności publicznej, będących własnością Gminy Trawniki – część 1 zamówienia.

1.

Budowa odnawialnych źródeł energii (pompa ciepła, instalacje fotowoltaiczne) wraz z rozprowadzeniem czynnika grzewczego dla obiektów użyteczności publicznej, będących własnością Gminy Trawniki – budynek remizo-świetlicy w m. Biskupice, gm. Trawniki.

A. W plikach znajdują się Warunki usunięcia kolizji. W przedmiarze robót oraz w zakresie zadania (załącznik nr 1a do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia) nie ma wzmianki o pracach opisanych w ww. Warunkach. Czy te prace projektowe i wykonawcze wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź – NIE – prace projektowe i wykonawcze nie wchodzi w zakres zamówienia.

B. W dokumentacji projektowej jest informacja o wymianie rozdzielnicy. W przedmiarze robót oraz w zakresie zadania (załącznik nr 1a do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia) nie ma o tym wzmianki. Czy wymiana rozdzielnicy wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź – TAK – wymiana rozdzielnicy wchodzi w zakres zamówienia.

2.

Budowa odnawialnych źródeł energii (pompa ciepła) wraz z rozprowadzeniem czynnika grzewczego dla obiektów użyteczności publicznej, będących własnością Gminy Trawniki – budynek remizo – świetlicy w m. Oleśniki, gm. Trawniki.

A. W plikach znajdują się warunki przyłączenia. W przedmiarze robót oraz w zakresie zadania (załącznik nr 1a do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia) nie ma wzmianki o pracach opisanych w ww. Warunkach. Czy prace projektowe i wykonawcze wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź – NIE – prace projektowe i wykonawcze nie wchodzi w zakres zamówienia.

II. Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążąca przy składaniu ofert, pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

WÓJT

Damian Daniel Baj